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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87806501K

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit BICI - 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe  Shenkoll TALE 1 Banese Private 1- Kateshe, Kati I-
re, ne qender te fshatit Tale 1, Zona Kadastrale 3559 nr. 
pasurie 83/5. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import- Eksport i artikujve te ndryshem industrial dhe 
ushqimor;Ne fushen e nxjerrjes se mineraleve te grupit te IV 
dhe inerteve te lumejve. Ne fushen e prodhimit te gureve per 
ndertim dhe te inerteve te fraksionuara; Ne fushen e 
prodhimit te elementeve te betonit te parafabrikuara; Te 
ndertimeve civile dhe industriale; Germime dheu me 
makineri punime eventuale murature dhe beton arme; 
Rikonstruksione; Ne fushen e tregtimit me pakice te 
materialeve te ndertimit te cdo lloji si dhe te inerteve; Ne 
fushen e tregtimit me pakice te artikujve ushqimore e 
industriale; ne fushen e tregtimit te makinerive te ndertimit si 
dhe te pjeseve te tyre; Tregtimin e mjeteve motorike; 
Ndertim rruge, ujesjellesa, kanale kulluese e vaditese, 
ndertim ura etj. Transport per vehte dhe te trete brenda dhe 
jashte vendit; Si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.
Klaudet Bici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2024 Deri: 21/01/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Klaudet Bici

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shenkoll SHENKOLL Mjeti;KAMION VOLVO me 
targe; AB 855 AE. 
Lezhe Lezhe   Kamion VOLVO AB618KR 
Lezhe  Shenkoll SHENKOLL Mjeti;KAMION VOLVO me 
targe; AA 855 NT. 
Lezhe Lezhe   Kamion VOLVO AA396NR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BICI - 2000" shpk
E-Mail: klaudetbici@icloud.com  
Telefon: 0682025659  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


